ATTESTATA, da parte del Responsabile di procedimento sulla scorta dell’istruttoria effettuata, laregolarità amministrativa nonché la legittimità e correttezza del presente atto;

DECRETAPer le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate: di liquidare in favore del Comune di Lamezia Terme la somma di € 4.690,00(quattromilaseicentonovanta/00) a saldo degli avvisi esplicitati in premessa per comeprecisato nel punto B4 in termini di cassa tra crediti certi, liquidi ed esigibili da erogarsi agliEnti locali e le somme certe liquide ed esigibili che la Regione vanta nei medesimi Enti econfermato con DGR 492/19; di imputare sul capitolo U9150300114 la spesa di € 1.541,00 in corrispondenza dell’impegnodi spesa n.